


ピッコロ

ソプラノサックス

B♭トランペット

Cトランペット

コルネット

バストロンボーン

フリューゲル

ピッコロトランペット

ファゴット

・安城本店
　安城市朝日町12-11

・岡崎店
　岡崎市羽根町小豆坂３番地　
      ウイングタウン岡崎１Ｆ

グループ店

管楽器専門店

店舗案内

営業時間
open 10:00　close 20:00

火曜・祝日定休
（夏季休暇 /冬期休暇あり）

バルドン・フィルステージ
052-485-7491

〒456-0031
愛知県名古屋市
熱田区神宮

2丁目1番 5号

名鉄「神宮前駅」
地下鉄名城線

「熱田神宮伝馬町駅」
より

徒歩5分

大津通り伝馬町交差点より北へ、
　秋葉交差点の次を左折

　※中央分離帯があるため、金山方面より直接
店舗前の道路へはお入りいただけません。

店舗横・裏に駐車場がございます。

セール協力：株式会社グローバル、株式会社全音楽譜出版社、株式会社ノナカ、パール楽器製造株式会社、株式会社モリダイラ楽器、
　　　　　　株式会社ビュッフェ・クランポン・ジャパン、株式会社プリマ楽器、株式会社ヤマハミュージックジャパン

特
価の表記のある楽器は現品限りとなります。

242,600269,500円を

376,200418,000円を

316,800
405,900
554,400

210,400

350,700

277,300
461,400

705,500
850,700

444,200
504,900

352,000円を

451,000円を

616,000円を

247,500円を

412,500円を

298,100円を

496,100円を

829,950円を

914,650円を

522,500円を

594,000円をCD925/RE

※ このチラシの掲載内容は 2023.10.2 時点の情報です

プロの講師による選定をご希望の方はお問合せ下さい。

247,800291,500円を

247,800291,500円を

ｱﾄﾘｴﾌﾟﾗｽ1RE

ｺｽﾓ1RE

TS-RE

DS-RCE
ｲﾝﾗｲﾝ

F-ED958/RE

712,800792,000円をA1307RE

233,200313,500円をYFL-577

416,100489,500円をｺｽﾓ2RE

特
価

特
価

500,000693,000円をYFL-797特
価

435,600484,000円をRPIC-EXS
バーカート

450,500500,500円をRPIC-EXW
バーカート

125,600179,300円をPFP-105ESパール

684,200748,000円を650/2LTD
P. ハンミッヒ

624,800682,000円を650/3P. ハンミッヒ

232,700258,500円をYPC-62Rヤマハ

特
価

選定品

選定品

222,800247,500円を

A1007RE

163,700192,500円を102RE

388,100456,500円をｱﾄﾘｴﾌﾟﾗｽ2RE

560,100658,900円をｱﾄﾘｴﾌﾟﾗｽ3RE

583,200

42BOF GL 673,200

697,400円を 627,700

748,000円を

583,200647,900円を

647,900円を

697,400円を 627,70042BO GB

1,375,000円を

YEP-842S 920,700

TA2905BS

TA2900BSGP 2,090,000円を 1,776,500

TA2900BS 1,650,000円を 1,402,500

653,400726,000円を

1,320,000円を

564,300627,000円をYBL-830

※ このチラシの掲載内容は 2023.10.2 時点の情報です

プロの講師による選定をご希望の方はお問合せ下さい。

968,000円を 822,800ゲッツェン
3047AFY

968,000円を 822,800ゲッツェン3047AFR
TA2960UK-BS 1,760,000円を 1,496,000

825,00050B3O GL 1,032,900円を

1,639,000円をGR51(B♭)

1,739,1002,046,000円を
イーストマン

EBC836S(C)

652,700BE767-2 767,800円を

1,168,800

455,400

1,405,800

356,400

584,100

401,500円を

522,500円を 444,200900,900

341,300506,000円を

1,562,000円を

396,000円を

649,000円を

ｸﾞﾗﾝﾙﾒｰﾙⅡ 825,000円を 742,500

ﾙﾒｰﾙⅡ 660,000円を 594,000

429,000円を 364,700A-WO2

605,000円を 514,300A-WO20

373,300
455,400

655,600円を

538,600598,400円を

590,100

506,000円を

916,800

414,700円を

YCL-SEV 467,500円を420,800

YCL-SE 412,500円を371,300
286,000円を257,400

352,500
542,300
882,700

414,700円を

638,000円を

407,000円を346,000
旧品番

特
価

YCL-852ⅡV

485,100539,000円をYCL-SEVM

ﾄﾗﾃﾞｨｼｮﾝ738,700869,000円をAZ-RE

818,200962,500円をAZ-REH

1,045,5001,161,600円を
CS958 

Type-A REH

738,100793,650円をDS-RCE

544,500605,000円をｱｰﾁｽﾄRC

612,900680,900円をｱｰﾁｽﾄRH

219,800258,500円をF-DP/RE
-VCE1

317,900374,000円をF-EP925/RE

577,500770,000円を
F-MD925/RE

50J
特
価

633,600704,000円をYFL-777

2,090,000円を 1,881,000

1,100,000円を 1,045,000

AS-1 616,000円を 523,600ヨーゼフ

NS-1 770,000円を 654,500ヨーゼフ

BGS-1 1,111,000円を 944,400ヨーゼフ

FJ-55Ⅱ 550,000円を 495,000ﾌｫｻｯﾃｨ

FJ-77Ⅱ 781,000円を 702,900ﾌｫｻｯﾃｨ
251,500279,400円をE-12F

1,419,000円を1,227,100トスカ

1,452,000円を1,306,800ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞ
選定品

1,086,800円をﾐｭｰｽﾞ 923,800

1,980,0002,200,000円を

1,306,3001,375,000円を

1,712,7001,903,000円を

1,232,000円をB-WO20 1,047,200

1,970,1002,189,000円を

517,000円を

610,500円を

425,700
534,600
633,600

920,700
980,100

439,500

473,000円を

594,000円を

704,000円を

519,000

1,089,000円を

484,000円を 411,400
T-WO2

704,000円を 598,400T-WO20

YTS-875
YTS-875EX

673,200748,000円をアクソス

327,800円を 278,700ﾊﾟﾜｰﾍﾞﾙ
ｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞｺﾊﾟｰ

158,400176,000円をBC8402

ｱﾝﾃｨｸﾞｱ

385,000円を

544,500円を 462,900

327,300
495,000円を 420,800S-WO2

649,000円を 551,700S-WO20

S-WO1

S-WO10

574,200638,000円をYSS-875EXHG

207,900231,000円をYAS-380

465,300517,000円をYAS-82Z

460,400

YTR-8330EM 456,500円を 410,900

552,500180ML37GBSP 613,800円を

279,200

703,900

262,400
267,300
371,300
381,200

310,200円を

511,500円を

782,100円を

291,500円を

297,000円を

412,500円を

423,500円を

196,100TR400SP 217,800円を

279,200310,200円をVINCENT37ﾍﾞﾙSP

727,700808,500円を
Artisan AB190GBSP

YTR-6335RC 217,800円を 196,100

YTR-9335CHS 544,500円を 490,100
693,000円を 623,700S33HD SP

シルキー

792,000円を 712,800SB4-OT SP
シルキー

302,500円を 272,300TP37SP
B&S

324,500円を 292,100TP37GBSB&S

653,400726,000円を
C190L229 25M ｸﾘｰﾌﾞﾗﾝﾄﾞSP

752,400836,000円を
Artisan AC190S

YCR-8335S 407,000円を 366,300

710,600836,000円を

864,900

935,000円を 805,800

504,900
626,500

777,700

1,916,800

561,100円を

770,000円を

902,000円を

1,320,000円を

2,255,000円を

YHR-567GDB

H281ER

990,000円を 841,500205GS

特
価

CS220CL
ウィルソン 1,122,400

970,2001,078,000円をYHR-869D

593,800698,500円をH478ER

選定品

935,000円を 794,800105CL

選定品

990,000円を 841,500205GB

617,100726,000円を801JMAL

748,000880,000円を801GAL

893,0006801GAL

1,320,000円をCS230CL
ウィルソン 1,122,400

1,408,000円をCS221GBウィルソン 1,196,800
1,408,000円をCS231GB

ウィルソン 1,196,800

TB400B GB 307,900342,100円を

572,000円を 486,20088HRコーン

440,000円を 374,0001236L-OXO

990,000円を 841,500ゲッツェン 4147IB

YSL-882OR 528,000円を 475,200
YSL-882GO 495,000円を 445,500

425,700473,000円を

3085B-GB 583,000円を 524,700B＆S

MS14KN-L 709,500円を 638,600B＆S

GB4-1Y 935,000グリーンホー 1,100,000円を

YSL-882 473,000円を 425,700

YSL-882G 495,000円を 445,500

特
価

1,890,9002,101,000円を3301S(B♭)

2,138,4002,376,000円を4197S(C)

794,800935,000円を
イーストマン
EBB562(B♭)

1,196,8001,408,000円をイーストマン
EBB832S(B♭)

YFH-8315G 324,500円を 292,100
423,500円を 381,200YFH-8310ZS

ヤマハ

YTR-6810S 264,000円を 237,600

492,800円を 418,9002B CL
キング

492,800円を 418,9003B CL
キング

E-13

GALA

R-13

RC

ｼﾞｭﾋﾞﾘｰSerieⅢ

推

推

推

推

888,300935,000円を
ヤマハ
YBB-641Ⅱ(B♭)

1,336,5001,485,000円を
ヤマハ
YCB-822S(C)

◆各種クレジットカード、交通系カードもご利用可能です。

ヤマトクレジット 24回払い
金利手数料無料キャンペーン実施中！1,122,000円をB-WO10 953,700

510,900

803,900

567,600円を

893,200円を

1,210,000円を 1,149,500

574,200638,000円をアクソス GPﾄｰﾝ

推

122E オープンプライスをフォックス 1,108,800
222D オープンプライスをフォックス 1,455,300
100N 1,287,000円をモースマン 1,158,300
150N 2,013,000円をモースマン 1,811,700

1,475,100

YOB-431

B-WO1 776,100913,000円を

1,001,000円を

1,018,600円を

1,038,400円を

142,600158,400円をBC8401

968,000円を 919,600

旧品番

1,017,500円を

1,050,500円を

1,848,000円を503MAL
ｱﾚｷｻﾝﾀﾞｰ 1,570,800

425,700473,000円をYEP-621S

1,023,000円を

1,122,000

1,023,000円を

フェア期間：2023年10月1日～11月30日

秋の管まつりバルドン

推

916,800ﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ 1,018,600円を

916,800ﾌﾟﾚｽﾃｨｰｼﾞｭ 1,018,600円を

E♭クラリネット
495,000550,000円をYCL-881

YBS-62

2,123,000円をB-WO30BSB 1,804,600

YTR-4335GSⅡ 181,500円を 163,400

792,000円を 673,200BE928G-2
ベッソン

A47X 845,500939,400円を

990,000円を 841,500ゲッツェン4047ET

616,000円を 523,600クルトワAC440BR-1

管楽器買取・下取りキャンペーン実施中！
詳しくは営業担当者、または店頭までお問い合わせください。

スタッフおすすめ楽器

Bach トランペット　180ML37SP

中高生から大人の方まで！
トランペットといえば
この 1本に尽きます。

ビュッフェ・クランポン
クラリネット　R13

世界中のクラリネット吹きが
愛用するベストセラー商品。
初心者の方でも吹きやすく、
良く鳴ります。

明るくて芯のある華やかな
音色の管体銀製フルートです！

サンキョウ　フルート
シルバーソニック

875EXは吹奏感は軽やかで吹き
こなしやすく、初心者の方から
上級者の方まで使っていただける
人気のモデルです！

ヤマハ　アルトサックス
YAS-875EX

ハンスホイヤー　ホルン
801MAL/GAL

音色は柔らかくホルンらしい響き。
巻がガイヤータイプで吹きやすく、
指かけの高さや角度の調節ができる
ところなど気の利いた設計です。
ロータリーキャップの彫刻も

ハンスの可愛らしいポイントです！

この楽器の特徴は、適度な吹奏感を
もたらすスターリングシルバー製の
リードパイプと新形状のドーム型
ロータリーキャップです！
音色はもちろんのこと、外見も

インパクト抜群です。

ゲッツェン　トロンボーン
4047ET

推

推

推推

推

推

推

ウィルソンといえばこの機種！
程よい抵抗感で、芯のあるくっきり

とした音色が特徴です。
バンドで吹いても朗々と響きます。

ウィルソン　ユーフォニアム
TA2900BS

営業　井上 営業　𠮷田

店頭・営業　宮田

営業　田中

推推
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